
 
Egz. pojedynczy 

 

 
str. 1/1 

 

                                                                                                                                              

SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

                         Biuro Administracyjne 

Warszawa, dn. 05.05.2025 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup przedmiotów 
wyekwipowania i oporządzenia. Oznaczenie sprawy: ZP-12-SKW-2025. 

 
Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1,  
02-007 Warszawa na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) informuje, że w dniu 05.05.2025 r. 
o godz. 10: 00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na dostawę przedmiotów wyekwipowania i oporządzenia . 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.05.2025 r. do godz. 09: 00 ofertę 
złożyło sześciu Wykonawców zgodnie z tabelą poniżej: 

 
CZĘŚĆ 1 – Zasobnik piechoty górskiej 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Łączna wartość w PLN 

brutto (z opcją) 

1 

ARLEN S.A. – Lider konsorcjum, ul. A. Branickiego 17,  
02-972 Warszawa 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe CHEMAN Anna 
Rogozińska- Partner konsorcjum, ul. Bałtycka 13,  

86-031 Osielsko 

870 348,00 

2 KFR Sp. z o.o. Wyglęzłów ul. Kasprowicza 28 A, 32-551 Babice 880 188,00 

 
CZĘŚĆ 2 – Śpiwór  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Łączna wartość w PLN 

brutto (z opcja) 

3 Callida Sp. z o.o. ul. Lenartowicza 6/8, 42-207 Częstochowa 438 372,00 

6 
SZYCIE 24H Sp. z o.o., ul. Jana II Sobieskiego 160, 43-300 

Bielsko-Biała 
432 283,50 

 
CZĘŚĆ 3 – lekki pas taktyczny 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Łączna wartość w PLN 

brutto (z opcją) 

4 
Zakład odzieżowy MODAR Sp. z o.o., ul. Krakowska 50,  

28-200 Staszów 
370 559,20 

5 
BOGMAR BB Sp. z o.o.- Lider konsorcjum, ul. Jana III 

Sobieskiego 160, 43-300 Bielsko-Biała 
JOAN Nowicki Siuda Sp. z o.o., ul Brukowa 10, 91-341 Łódź 

471 926,40 

 

W ofertach zaakceptowano terminy realizacji umowy, warunki płatności, określone przez 
Zamawiającego we wzorze umowy. 

 
                                   //ZAMAWIAJĄCY// 
Egz. poj./ Wyk.: 1636 
Treść przesłano poprzez platformę zakupową 


